
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
одинадцята сесія 

 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2016 року                                                                             № 7 

 

Про продовження терміну дії договору 

позички  автомобіля ГАЗ 270520 

від 16.07.2012  
 

Розглянувши листи комунального дошкільного навчального закладу  
ясел-садка №5 «Лисичка» Пологівської міської ради від 09.06.2016 № 86, 

головного комунального підприємства водопровідно - каналізаційного 
господарства “Міськводоканал” Пологівської міської ради від 13.06.2016 № 

332 про продовження терміну дії договору позички автомобіля ГАЗ 270520                           
від 16.07.2012, укладеного між КДНЗ я/с №5 «Лисичка» ПМР та ГКП ВКГ 
«Міськводоканал» ПМР, керуючись законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Цивільним кодексом України,  з метою 

забезпечення якісними комунальними послугами мешканців міста, 
Пологівська міська рада   
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Дати дозвіл  комунальному дошкільному навчальному закладу  ясел-

садка №5 «Лисичка» Пологівської міської ради на продовження терміну дії 
договору позички автомобіля ГАЗ 270520 від 16.07.2012, укладеного між 
КДНЗ я/с №5 «Лисичка» Пологівської міської ради та ГКП ВКГ 
«Міськводоканал» Пологівської міської ради, терміном на один рік. 

 

2. Комунальному дошкільному навчальному закладу  ясел-садка №5 
«Лисичка» Пологівської міської ради підготувати додаткову угоду до 
договору позички автомобіля ГАЗ 270520 від 16.07. 2012.  

 
 
 
 
Міський голова                                                                    Ю.А. Коноваленко 


